



投标报价明细表

投标人：（单位盖章）江苏海益电气工程有限公司

标段号：DFCG202501006

中山医院苏北健康管理中心能源站柴油发电机组及配套设施采购项目

序号	项目名称	单位	工程量	全费用综合单价	综合合价
一、柴油发电机房（安装）					
1	柴油发电机组 1、名称:应急柴油发电机组 2、型号、规格:1200KVA 含控制柜、软连接、钢套水加热器、充电器、减震设施、二次灌浆、安装、调试等,具体参数详见设计施工图纸	台	1.000	780000.00	780000.00
2	低压开关柜（屏） 1、名称:总进线柜 JH1 2、规格:含箱体、开关、互感器、多功能仪表、连接铜牌、槽钢基础、接地、安装调试等配套设施,具体详见设计施工图纸	台	1.000	96250.00	96250.00
3	低压开关柜（屏） 1、名称:配出柜 JH2 2、规格:含箱体、开关、互感器、多功能仪表、连接铜牌、槽钢基础、接地、安装调试等配套设施,具体详见设计施工图纸	台	1.000	80000.00	80000.00
4	低压开关柜（屏） 1、名称:配出柜 JH3 2、规格:含箱体、开关、互感器、多功能仪表、连接铜牌、槽钢基础、接地、安装调试等配套设施,具体详见设计施工图纸	台	1.000	90000.00	90000.00
5	低压开关柜（屏） 1、名称:配出柜 JH4 2、规格:含箱体、开关、互感器、多功能仪表、连接铜牌、槽钢基础、接地、安装调试等配套设施,具体详见设计施工图纸	台	1.000	75000.00	75000.00

6	低压开关柜（屏） 1、名称:配出柜 JH5 2、规格:含箱体、开关、互感器、多功能仪表、连接铜牌、槽钢基础、接地、安装调试等配套设施，具体详见设计施工图纸	台	1.000	70000.00	70000.00
7	配电箱 1、名称:消防动力总箱（防爆型）ALE/1-CYJ 2、规格:含箱体、双电源开关、断路器、浪涌保护器、基础型钢、接地、安装调试等所有配套设施，具体参数详见设计施工图纸	台	1.000	12000.00	12000.00
8	供油系统 1、名称:柴油发电机组供、回油系统 2、含供、回油管路、阀门、日用油箱、卸油桶、溢油桶、卸油泵、液位显示装置、阀门、配件、安装调试等全部配套设施，具体详见设计施工图纸	项	1.000	25000.00	25000.00
9	烟囱、烟道制作安装 1、名称:预制双层不锈钢烟囱 2、材质:内层厚 1.0mm (SUS316)，外层厚 0.8mm (SUS304)，硅酸铝绝热层 3、烟囱直径:内径 $\phi$ 500，具体长度详见设计施工图纸 4、含安装	根	1.000	38000.00	38000.00
10	电力电缆 1、名称:电力电缆 2、规格:WDZA-YJY-4*240+1*120 3、含安装	m	50.000	900.00	45000.00
11	电力电缆 1、名称:柔性矿物绝缘电缆 2、规格:4*240+1*120 3、含安装	m	25.000	1000.00	25000.00
12	电力电缆头 1、名称:电力电缆头 2、规格:240mm <sup>2</sup> -400mm <sup>2</sup> 3、含安装	个	4.000	300.00	1200.00
13	电力电缆头 1、名称:矿物绝缘电缆头 2、规格:4*240+1*120 3、含安装	个	2.000	400.00	800.00

14	低压封闭式插接母线槽 1、名称:三相耐火紧密母线 2、容量(A):2500 3、含安装、调试	m	12.000	5000.00	60000.00
15	桥架 1、名称:钢制桥架 2、规格:400*200 3、含安装	m	28.900	160.00	4624.00
16	配管 1、名称:焊接钢管 2、规格:SC25 3、配置形式:综合考虑 4、含安装	m	227.800	25.00	5695.00
17	配管 1、名称:焊接钢管 2、规格:SC32 3、配置形式:综合考虑 4、含安装	m	19.800	30.00	594.00
18	配线 1、名称:配线 2、配线形式:照明线路 3、型号:WDZCN-BYJ2.5 4、含安装	m	656.300	4.00	2625.20
19	配线 1、名称:配线 2、配线形式:照明线路 3、型号:WDZAN-BYJ4 4、含安装	m	118.900	5.00	594.50
20	配线 1、名称:配线 2、配线形式:动力线路 3、型号:WDZCN-BYJ6 4、含安装	m	33.800	6.00	202.80
21	电力电缆 1、名称:电力电缆 2、规格:WDZAN-YJY-5*4 3、含安装	m	26.200	25.00	655.00
22	普通灯具 1、名称:壁装防爆单管荧光灯 2、规格:防爆型,具体参数详见图纸 3、含安装	套	15.000	120.00	1800.00
23	普通灯具 1、名称:防爆双管荧光灯 2、规格:防爆型,具体参数详见图纸 3、含安装	套	5.000	150.00	750.00
24	插座 1、名称:防爆插座 2、含安装	个	2.000	60.00	120.00

25	照明开关 1、名称:密闭型单联单控开关 2、含安装	个	1.000	40.00	40.00
26	照明开关 1、名称:密闭型双联单控开关 2、含安装	个	3.000	45.00	135.00
27	接线盒 1、名称:防爆接线盒 2、含安装	个	26.000	25.00	650.00
28	接地母线 1、名称:接地母线 2、材质:扁钢 3、规格:-50*5 4、含安装	m	78.600	10.00	786.00
29	送配电装置系统 1、名称:送配电装置系统调试 2、电压等级(kV):1kV以下 3、结算时提供调试报告及调试影像资料	项	1.000	2000.00	2000.00
30	母线 1、名称:母线系统调试 2、电压等级(kV):1kV以下 3、结算时提供调试报告及调试影像资料	项	1.000	800.00	800.00
31	接地装置 1、名称:接地装置调试 2、结算时提供调试报告及调试影像资料	系统	1.000	800.00	800.00
	小计				1421121.50
二、土建部分					
1	挖基坑土方 1、土壤类别:投标人根据地质报告及现场勘查自行确定 2、挖土深度:投标人根据设计施工图结合施工现场实际情况自行确定 3、弃土运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑外运弃土或现场留置	m <sup>3</sup>	11.710	10.00	117.10
2	回填方 1、密实度要求:满足设计和规范的要求 2、填方材料品种:投标人根据设计要求验方后方可填入,并符合相关工程的质量规范要求 3、填方来源、运距:投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	21.530	20.00	430.60

3	回填级配砂石 1、密实度要求:分层压实,压实系数不小于0.94 2、填方材料品种:6:4级配砂石 3、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	21.470	300.00	6441.00
4	回填砂 1、填方材料品种:自然砂 2、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	0.840	450.00	378.00
5	垫层 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C15	m3	2.710	600.00	1626.00
6	地沟 1、混凝土种类:商品混凝土(添加硬化剂) 2、混凝土强度等级:C30	m3	0.840	800.00	672.00
7	设备基础 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C35	m3	4.290	800.00	3432.00
8	地沟盖板 1、材质:30mm厚铸铁盖板(荷载>10KN/m <sup>2</sup> ) 2、具体样式详见图纸	m2	7.440	400.00	2976.00
9	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格:HRB400级钢筋,直径 $\Phi \leq 10\text{mm}$	t	0.248	6000.00	1488.00
10	预埋铁件 1、钢材种类:热镀锌型钢	t	0.078	12000.00	936.00
11	垫层 1、垫层材料种类:碎石垫层	m3	5.500	350.00	1925.00
12	垫层 1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C25	m3	3.670	700.00	2569.00
13	块料楼地面 1、结合层厚度、砂浆配合比:30mm厚1:3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色:800mm×800mm地砖 3、嵌缝材料种类:专用勾缝剂擦缝 4、投标人施工前提供小样或图册由设计单位及建设单位选型定样	m2	36.690	150.00	5503.50
14	零星项目一般抹灰 1、基层类型、部位:地沟内侧 2、面层厚度、砂浆配合比:10mm厚1:2防水砂浆	m2	11.160	35.00	390.60

	小计				28884.80
三	预留金 1、招标人暂列金额 100000 元，为不可竞争费，投标人不得下浮	项	1	100000	100000.00
四	合计				1550006.30

注：1、合计金额应与开标一览表相同，否则以开标一览表为准。

2、报价金额大、小写不一致时，以大写金额为准；如果以文字表示的数据与数字表示的有差别，应以文字为准修正数字。投标单位不同意以上修正，则其投标文件将被拒绝。

3、报价金额全部采用人民币表示。投标报价精确到元。

4、投标人可自行添加资格中项目明细的内容。

5、本次招标计价方式采用“全费用综合单价”报价。

投标人（盖章）：江苏海益电气工程有限公司

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：



韩元海

日期：2025年2月11日